
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23028 – Poz. 3969, 3970

3969

UCHWAŁA Nr XXXI/306/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie: zmiany nazw ulicy Racockiej w miejscowości Kurza Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity - Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z później-
szymi zmianami), Rada Gminy Kościan uchwala co 
następuje:

§1. W miejscowości Kurza Góra zmienia się na-
zwę ulicy „Racockiej” na ulicę „Gostyńską”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady 
(-) Jan Szczepaniak 

3970

UCHWAŁA Nr XXIX/265/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i 
art. 5 oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. 
Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) 
Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§2.1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomo-
ści od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 
może być płatny w kasie Urzędu Miasta i Gminy 

lub bezpośrednio na konto bankowe w BS Poniec 
Oddział w Osiecznej Nr 51 8682 0004 2600 0273 
2000 0010 Urzędu Miasta i Gminy w Osiecznej.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Osieczna.

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w 
roku podatkowym 2010.

Przewodniczący
 (-) Roman Lewicki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23029 – Poz. 3970, 3971

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIX/265/2009

Rady Miejskiej w Osiecznej
z dnia 22 października 2009 r.

STAWKI PODATKOWE OD NIERUCHOMOŚCI NA 2010 ROK

1. Od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków - 
0,71 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,18 zł od 1 m2 powierzchni.

2. Od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych - 0,61 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 18,41 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,57 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użyt-
kowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go

- (gospodarcze) - 5,04 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

- (letniskowe) - 6,88 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej.

3. Od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych.

3971

UCHWAŁA Nr XXIX/266/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2010 rok

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (j. 
t. Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) 
Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
budynki i grunty zajęte na potrzeby kultury, straży 
pożarnej, sportu, biblioteki i gospodarki odpadami z 
wyjątkiem części wykorzystywanych na prowadze-
nie działalności gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Osieczna.

§3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie w 
roku podatkowym 2010.

Przewodniczący
 (-) Roman Lewicki


